16-02-2024 23:40:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

moradores solicitam uma linha nova de ônibus que agrega os bairros santa Monica e Segismundo pereira
para as direções dos bairros das regiões próximo ao aeroporto, moradores reclamam que fica dificultoso a locomoção
tenta em vista que tem que passar por outros terminais ate chegar ao local..

solicitação de novas linha de ônibus

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-11-2019

RUA LOURDES DE CARVALHO, 897, SANTA MÔNICA, 38.408-268, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA DE LINHA DE ÔNIBUS Nº 22935/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 4 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total